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وام سیمکارت همراه اول
وام روی سیمکارت همراه اول | دریافت از موسسه وام سیمکارت ماهان در کمترین زمان بدون نیاز به چک، سفته و سپرده گذاری| شرایط، مدارک،

مراحل و نحوه بازپرداخت.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، در این مقاله قصد داریم به طور کامل و جامع، از صفر تا صد دریافت وام روی سیمکارت همراه اول را بررسی کنیم و در
نهایت بهترین و معتبرترین مرکز برای انجام این کار را به شما معرفی نماییم.

در شرایط اقتصادی کنونی و در دنیای پرهیاهوی امروز، بسیاری از ما در مقاطعی از زندگی با نیاز فوری به نقدینگی روبرو میشویم.

در چنین مواقعی، پروسه طولانی و طاقتفرسای دریافت وام از بانکها، یافتن ضامن رسمی و ارائه چک و سفته میتواند بسیار ناامیدکننده باشد.

اما راه حل جایگزین و بسیار سریعی وجود دارد: دریافت وام سیمکارت.

اگر صاحب یک خط دائمی همراه اول هستید، سرمایه ارزشمندی در دست دارید که میتواند در مواقع بحرانی به کمک شما بیاید.

وام سیمکارت چیست؟

وام سیم کارت نوعی تسهیلات مالی فوری است که در آن، شما به جای ارائه سند ملکی، چک، سفته یا معرفی ضامن کسر از حقوق، سیمکارت دائمی
همراه اول خود را به عنوان وثیقه قرار میدهید.

ارزش خطوط دائمی همراه اول (به ویژه کدهای قدیمی مانند کد ۱، ۲ و ۳) در بازار بسیار بالاست و شرکتهای سرمایهگذاری معتبر بر اساس همین
ارزش روز، به شما مبلغی را به عنوان وام پرداخت میکنند.

نکته جذاب ماجرا اینجاست که در طول مدت بازپرداخت اقساط، سیمکارت همچنان در اختیار شماست و میتوانید بدون هیچ مشکلی از تماسها،
پیامکها و اینترنت آن استفاده کنید.

مزایای طلایی دریافت وام روی سیمکارت همراه اول

چرا بین این همه روش تامین مالی، افراد به سراغ وام روی سیمکارت همراه اول میروند؟

دلایل زیر به خوبی این محبوبیت را توجیه میکنند:

بدون نیاز به ضامن: مهمترین مزیت این روش، حذف کامل پروسه پیدا کردن ضامن است. سند سیمکارت شما، ضامن شماست.
پرداخت فوری و یک روزه: برخلاف بانکها که ماهها شما را در صف انتظار نگه میدارند، این وام معمولا در کمتر از چند ساعت و در همان روز کاری به

حساب شما واریز میشود.
بدون نیاز به چک و سفته: برای دریافت این تسهیلات نیازی به ارائه دسته چک یا خرید سفته ندارید.

استفاده مداوم از خط: شما سیمکارت خود را تحویل نمیدهید، بلکه تنها سند آن به عنوان وثیقه در رهن شرکت در میآید و خط همچنان داخل گوشی
شما فعال میماند.

حفظ سرمایه شخصی: به جای فروش سیمکارت ارزشمند خود در مواقع نیاز، با دریافت وام سیمکارت، هم مشکل مالی خود را حل میکنید و هم سرمایه
(خط) خود را حفظ میکنید.

شرایط دریافت وام سیمکارت همراه اول

برای اینکه بتوانید از این تسهیلات استفاده کنید، باید شرایط اولیهای را دارا باشید.

خوشبختانه این شرایط بسیار ساده هستند:



۱. نوع سیمکارت: سیمکارت شما حتما باید دائمی همراه اول باشد. معمولا کدهای ۱ تا ۳ بیشترین متقاضی و بالاترین سقف وام را دارند، اما کدهای
دیگر (مانند ۴ تا ۰ و کدهای ۹) نیز در صورت داشتن ارزش ذاتی و رند بودن، مشمول وام میشوند.

۲. مالکیت قانونی: شخص متقاضی وام باید مالک قانونی و قطعی سیمکارت باشد. حضور مالک در زمان عقد قرارداد الزامی است.

۳. عدم بدهی و مسدودی: خط شما نباید دارای بدهی معوقه سنگین به مخابرات باشد و همچنین نباید منع قانونی برای نقل و انتقال (مانند مسدودی
قضایی) داشته باشد.

۴. مدت زمان فعال بودن: از زمان آخرین نقل و انتقال یا تغییر نام سیمکارت، معمولا باید مدت زمان مشخصی (مثلا ۲۰ روز تا یک ماه) گذشته باشد تا
سیستم مخابرات اجازه انتقال مجدد به عنوان وثیقه را بدهد.

مدارک لازم برای دریافت وام سیم کارت

همانطور که گفته شد، روند کار بسیار سریع است. برای اینکه کارتان در یک روز تمام شود، مدارک زیر را همراه داشته باشید:

اصل کارت ملی هوشمند (یا رسید تعویض به همراه شناسنامه)
اصل شناسنامه مالک خط

پوکه سیمکارت (در صورت موجود بودن، روند کار را تسریع میکند اما همیشه الزامی نیست)
حضور شخص مالک خط

سیمکارت فعال داخل گوشی (برای دریافت پیامکهای تاییدیه از سامانه همتا و مخابرات)

مراحل گام به گام دریافت وام

پروسه دریافت وام روی سیمکارت همراه اول بسیار شفاف و مشخص است. در اینجا مراحل را قدم به قدم بررسی میکنیم:

گام اول: ارزشگذاری سیمکارت

ابتدا کارشناسان شرکت ارائهدهنده تسهیلات، سیمکارت شما را بر اساس کد، میزان رندی شماره، و قیمت روز بازار ارزشگذاری میکنند.

گام دوم: تعیین مبلغ وام

پس از مشخص شدن ارزش روز سیمکارت، مبلغی معادل ۹۰ الی ۹۵ درصد ارزش واقعی خط به عنوان مبلغ وام به شما پیشنهاد میشود.

شما میتوانید تمام این مبلغ یا تنها بخشی از آن را درخواست کنید.

گام سوم: تنظیم قرارداد و تعیین اقساط

در این مرحله، مدت زمان بازپرداخت (معمولا بین ۱ تا ۲۴ ماه) با توافق طرفین مشخص میشود.

قرارداد رسمی تنظیم شده و تمام جزئیات از جمله مبلغ وام، سود، تعداد اقساط و شرایط بازگرداندن سند در آن ذکر میشود.

گام چهارم: انتقال سند (به عنوان وثیقه)

به همراه نماینده شرکت به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه میکنید.

در آنجا، سند سیمکارت به صورت موقت و به عنوان وثیقه به نام شرکت وامدهنده تغییر مییابد.

گام پنجم: واریز وجه

بلافاصله پس از ثبت انتقال در دفتر پیشخوان، مبلغ وام به صورت آنی به حساب بانکی شما واریز میگردد. خط شما همچنان روشن و در دست شما
باقی میماند.

مبلغ وام، اقساط و نحوه بازپرداخت



یکی از سوالات مهم متقاضیان، مبلغ پرداختی و نحوه تسویه است.

مبلغ وام: سقف مبلغ وام سیم کارت کاملا به خط شما بستگی دارد. یک خط کد ۱ رند ممکن است صدها میلیون تومان ارزش داشته باشد و به همان
نسبت وام دریافت کند، در حالی که یک خط معمولی کد ۰ مبلغ کمتری دریافت میکند. همانطور که اشاره شد، تا ۹۰ درصد ارزش روز خط به شما

پرداخت میشود.
نحوه بازپرداخت: بازپرداخت معمولا به صورت ماهانه است. شما میتوانید قراردادهای مضاربهای (پرداخت سود به صورت ماهانه و اصل پول در پایان

قرارداد) یا اقساطی (ترکیبی از اصل و سود در هر ماه) را انتخاب کنید.
تسویه زودتر از موعد: اکثر شرکتهای معتبر این امکان را به شما میدهند که هر زمان نقدینگی دستتان آمد، کل بدهی را تسویه کرده و سند سیمکارت

را زودتر از موعد به نام خود برگردانید. در این حالت معمولا سود ماههای باقیمانده کسر میشود.

وام سیمکارت ماهان؛ بهترین و معتبرترین مرکز دریافت وام

انتخاب یک شرکت معتبر و خوشنام برای دریافت وام سیمکارت از اهمیت فوقالعادهای برخوردار است.

شما سند سرمایه خود را در اختیار یک شرکت قرار میدهید، بنابراین باید از اعتبار، شفافیت کاری و امنیت آن مجموعه کاملا مطمئن باشید.

با بررسیهای انجام شده در بازار مالی و بازخورد مشتریان، مجموعه وام سیمکارت ماهان بدون شک به عنوان بهترین و مطمئنترین مرکز برای دریافت
این تسهیلات شناخته میشود.

اما چرا وام سیمکارت ماهان؟

۱. ارزشگذاری منصفانه و واقعی: کارشناسان &ldquo;وام سیمکارت ماهان&rdquo; بالاترین و واقعیترین قیمت بازار را روی خط شما میگذارند تا
بتوانید بیشترین نقدینگی را دریافت کنید.

۲. قراردادهای رسمی و شفاف: هیچ بند پنهان یا کارمزد نامشخصی در قراردادهای ماهان وجود ندارد. همه چیز بر اساس قوانین حقوقی و با شفافیت
کامل تنظیم میشود.

۳. واریز آنی: در وام سیمکارت ماهان، به محض امضای فرم در دفتر پیشخوان، وجه به حساب شما واریز میشود و نیازی به انتظار نیست.

۴. تنوع در شرایط بازپرداخت: مجموعه ماهان شرایط اقساط را با توجه به بودجه و توان مالی شما تنظیم میکند تا در بازپرداخت دچار مشکل نشوید.

۵. حفظ حریم خصوصی و امنیت قرارداد: امنیت سند سیمکارت شما پس از تسویه حساب در ماهان صد درصد تضمین شده است و انتقال مجدد به
نام شما بلافاصله پس از تسویه انجام میپذیرد.

اگر به دنبال دریافت وام روی سیمکارت همراه اول هستید، وام سیمکارت ماهان امنترین، سریعترین و بهترین انتخاب پیش روی شماست.

سوالات متداول

۱. آیا در طول مدت بازپرداخت وام، خط من قطع میشود؟

خیر؛ به هیچ وجه. بزرگترین مزیت دریافت وام روی سیمکارت همراه اول این است که خط همچنان داخل گوشی شماست و میتوانید بدون هیچ
محدودیتی از تماس و اینترنت آن استفاده کنید.

۲. مراحل دریافت وام روی سیمکارت چقدر طول میکشد؟

در صورت کامل بودن مدارک شما و عدم وجود مشکل قانونی روی خط، کل پروسه از زمان مراجعه به دفتر شرکت (مانند مجموعه وام سیمکارت ماهان)
تا ارزشگذاری، مراجعه به پیشخوان و واریز وجه، معمولا کمتر از ۲ ساعت زمان میبرد.

۳. آیا به خطوط ایرانسل و رایتل هم وام تعلق میگیرد؟

خیر. در حال حاضر به دلیل ارزش بالای خطوط دائمی همراه اول در بازار، این وام تنها به سیمکارتهای دائمی همراه اول تعلق میگیرد و خطوط اعتباری
یا سایر اپراتورها شامل این طرح نمیشوند.

۴. اگر نتوانم اقساط خود را پرداخت کنم چه اتفاقی میافتد؟



در صورت عدم پرداخت اقساط و پس از اخطارهای قانونی متعدد، شرکت وامدهنده این حق را دارد که سیمکارت را بابت طلب خود به فروش برساند.

البته شرکتهای معتبری مانند وام سیمکارت ماهان، معمولا با مشتریان راه میآیند و شرایط تمدید قرارداد را در صورت بروز مشکلات مالی فراهم
میکنند.

۵. آیا سقف مشخصی برای دریافت وام وجود دارد؟

سقف وام کاملا وابسته به ارزش روز سیمکارت شماست. هرچه خط شما قدیمیتر (مانند کد ۱) و رندتر باشد، ارزش بالاتری داشته و در نتیجه مبلغ وام
بیشتری به شما تعلق خواهد گرفت.

مبلغ پرداختی عموما تا ۹۰٪ ارزش کل خط محاسبه میشود.


